*Beirut: Dar Al-Sadir*.
- Laffan, M. (2004). An Indonesian community in Cairo: Continuity and change in a cosmopolitan Islamic milieu. *Indonesia*, (77), 1–26.
- Makdisi, G. (1970). Madrasa and university in the middle ages. *Studia Islamica*, (32), 255–264.
- Masʿud, A. (1998). Mahfūz al-Tirmisī (d. 1338/1919): An Intellectual Biography. *Studia Islamika*, 5(2).
- Mohamed, A., & Othman, F. M. (2017). Penyelesaian Perbezaan Penilaian Pengkritik Hadith Ke Atas Kredibiliti Perawi: Kajian Ke Atas Perawi Bagi Hadith-Hadith Di Dalam Kitab Mastika Hadith Jilid 3. *AL-TURATH JOURNAL OF AL-QURAN AND AL-SUNNAH*, 2(1), 65–73.